ПРОТОКОЛ NS 6

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по предмету Физика

МАОУ (Русская гимназия)

От 5 октября2022

Присутствовали:
Прелседатель жюри: Ломакина Лидия Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1. Супрядкина Ольга Ивановна
2. Батманова Лидия Филипповна
3. Осипова Ирина Евгеньевна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету Физика (приложение Nol)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероr;сийской олимпиады

школьникОв на осноВании рейТинговоЙ таблицЫ результатов участников (ла.пее рейтинг)
(приложение Nч2)

Выступили:
1. Прелседатель жюри Ломакина Лидия Борисовна по первом,у вопросу.

2. Член жюри осипова Ирина Евгеньевна по второму вопросу

голосовали:
кЗа> - 5
<Против> -0
<Возлержался> -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Физика
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету физика на основании рейтинга РОзlzл"rurов rIастников
(Приложение Ns2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МtЭ гО <<Сыктывкар>

результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету физика
4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьногО этапа

всероссийiкой олимпиады школьников по предмету физика в управление образования

uлr"rпr.rрации Мо Го ксыктывкар) для утверждения (приложенrае Ns2 к настоящему

протоколу).

Особые замечания членов жюри
олимпиады школьников

нЕт

по итогам проведения школьного этапа всеросслtйской

Ё::Ё"#:ffi:JJ"*?х Ё#ъ J#x"
Бочи crff -Ь-/--

Члены жюри: /^
l.СупрядкинаОльгаИвановна tИ r'
2.БатмановаЛидияФилипповна"fр,4Цr,Са,С,t,|У
З. Осипова Ирина Евгеньевна n ('g//оzЙЦ

Приложение, N9 1 к гIротоколу

рейтинговая таблица результатов участников школъного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
по предмету Физика

примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

располагаются по мере убывания набранных баллов

ПриложенрIе Jф 2 к протоколу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школъников по предмету Физуtка

ТIIряптl Сепгей ПенисовиЧ

Класrэ количество
баллов

}Г9

п/п
7 22l

\,,Тяптrтrrпп я Ипu+l а А н ппеевна 7 I7
2

Тя ттlтт,rtлт,тпгrп Кипи п п АлександDович
-| 7

3

R.ртпrrттrrtтl Нrлкита Сепгеевич 7 6
4

(tlnr I\zlяпия А пексеевна 7 6
5

ипцqrпр Апексей Пмитпиевич 7 5
6

Калашникова Ирина Никоде9эцg ] 4
7

т пrrттrr,ттrя Пяпья А пексеевна 7 0

Tl Гтап А пексянппоRиЧ l0 12
9

11 2
10 Поптlапоя Птяпr,rq N,'[ихяйповна

11 2ll Изотов Никита Сергеевич

Статус
диплома

(победитель,

количество
баллов

Фамилия
Имя

отчество

Шварц Сергей .Щенисович

нова Ирина А